Campeonatos Regionais de Inverno
Silves, 16 - 17/3/2019

Prova 1 Masc., 4 x 50m Livres
16/03/2019 - 9:30

13 anos e mais velhos

Startlist

Pista NFed Clube

Sérieldel

1 Natacao de Olhao_ Juv B Natacao de Olhao

2 Louletano / Loule Concelho_ Juv A Louletano / Loule Concelho
EXH 3 Portinado_Abs EXH Portinado

4 Portinado_Abs Portinado

5 Natacao de Olhao_ Abs Natacao de Olhao

6 Louletano / Loule Concelho_ Abs Louletano / Loule Concelho

7 Portinado_Juv B Portinado
EXH 8 Natacao de Sao Bras_Abs EXH Natacao de Sao Bras

Tp inscrigdo

NT
1:50.54
1:47.70
1:41.76
1:42.50
1:49.40
1.51.12

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Associagédo de Natacéo do Algarve

14/03/2019 17:36 - Pagina 1



