Campeonatos Regionais de Inverno Silves, 16 - 17/3/2019

Prova 1 Masc., 4 x 50m Livres 13 anos e mais velhos 16/03/2019 - 9:30 Startlist

Pista		NFed	Clube	Tp inscrição	
Série 1 de 1					
	1 Natacao de Olhao_ Juv B		Natacao de Olhao	NT	:
	2 Louletano / Loule Concelho_ Juv A		Louletano / Loule Concelho	1:50.54	:
EXH	3 Portinado_Abs_EXH		Portinado	1:47.70	;
	4 Portinado_Abs		Portinado	1:41.76	;
	5 Natacao de Olhao_ Abs		Natacao de Olhao	1:42.50	:
	6 Louletano / Loule Concelho_ Abs		Louletano / Loule Concelho	1:49.40	:
	7 Portinado_Juv B		Portinado	1:51.12	;
EXH	8 Natacao de Sao Bras_ Abs_EXH		Natacao de Sao Bras	NT	;